

# Hexpro AB

556808-5020

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Malmö 2023-06-22



Hans Peter Thorsen, Styrelseledamot

# Hexpro AB

556808-5020

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mäss-och utställningsverksamhet innebärande uthyrning och uppbyggnad av mässmontrar och liknande reklammaterial.

Bolaget har sitt säte i Malmö.

### Flerårsöversikt

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30	2019-05-01 - 2020-04-30
Nettoomsättning	2 175 237	673 038	159 728	1 424 040
Resultat efter finansiella poster	460 517	-64 802	-302 887	286 751
Soliditet (%)	74	47	88	66

Efter covid har nu marknaden återhämtat sig och under året har mässor utförts i större utsträckning. Därav har omsättningen ökat med ca 70%.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	201 177	-64 802	186 375
Balanseras i ny räkning		-64 802	64 802	0
Årets resultat			390 756	390 756
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>136 375</b>	<b>390 756</b>	<b>577 131</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	136 375
Årets resultat	390 756
<b>Summa</b>	<b>527 131</b>
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	300 000
Balanseras i ny räkning	227 131
<b>Summa</b>	<b>527 131</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

2023092005821

	Not 1	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 175 237	673 038
Övriga rörelseintäkter		0	56 270
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 175 237</b>	<b>729 308</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-41 669	-11 110
Övriga externa kostnader		-629 679	-239 792
Personalkostnader	2	-1 034 371	-541 417
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 000	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 714 719</b>	<b>-792 319</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>460 518</b>	<b>-63 011</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		110	14
Räntekostnader och liknande resultatposter		-111	-1 805
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1</b>	<b>-1 791</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>460 517</b>	<b>-64 802</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>460 517</b>	<b>-64 802</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-69 761	0
<b>Årets resultat</b>		<b>390 756</b>	<b>-64 802</b>

# Balansräkning

2023092005822

	Not 1	2023-04-30	2022-04-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	36 000	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>36 000</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag		0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>36 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		10 023	31 804
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		360	360
Övriga fordringar		0	60
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 448	13 402
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>13 831</b>	<b>45 626</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		731 490	352 099
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>731 490</b>	<b>352 099</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>745 321</b>	<b>397 725</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>781 321</b>	<b>397 725</b>



# Balansräkning

2023092005823

	Not 1	2023-04-30	2022-04-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		136 375	201 177
Årets resultat		390 756	-64 802
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>527 131</b>	<b>136 375</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>577 131</b>	<b>186 375</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	17 491
Skatteskulder		59 772	0
Övriga skulder		134 418	122 377
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	71 482
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>204 190</b>	<b>211 350</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>781 321</b>	<b>397 725</b>



# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30
Medelantal anställda under året	1,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Inköp	45 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>45 000</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Årets avskrivningar	-9 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-9 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>36 000</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Hexpro AB, 556808-5020  
Avseende räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Malmö



Hans Peter Thorsen  
Styrelseledamot

2023-06-22  
(datum)



2023092005825